｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立曾文高級家事商業職業學校

發文字號：臺教國署學字第1120081439號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0081439A00_ATTCH1.pdf、0081439A00_ATTCH2.pdf、0081439A00_
ATTCH3.jpg)

轉知行政院農業委員會農糧署辦理「2023非米不可全國創
意米食競賽」簡章及賽制說明影片連結網址，請踴躍報名

參加，請查照。

依據行政院農業委員會農糧署（以下簡稱農糧署）112年6
月16日農糧產字第1121090573號函辦理。
農糧署為推廣食米教育向上延伸，鼓勵高中（職）及五專

三年級以下(含)之青年學子以國產米及米穀粉為主食材，
搭配臺灣在地農特產品，以團隊參賽並創意設計適合於連

鎖便利商店流通之中西式米食料理或烘焙產品。

簡章重點說明如下：

報名時間：112年9月1日至10月11日。
報名資格：報名期間為就讀高中職或五專三年級以下

（含）之學生，參賽者2人一組（以同校為原則），須
有指導老師最多1名。每一參賽學生不得重覆報名。
說明會影片連結： https://youtu.be/YRr8RhEC-OI
報名資訊公告及下載報名表檔案：臺灣穀物產業發展協

會（http://www.tgia.org.tw/）。
報名方式：

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：洪慧嫻
電　話：04-3706-1353
電子郵件：e-3355@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國112年6月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)
(四)

(五)

第1頁，共2頁

衛生組 112/06/19

1120005004

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

線 上 報 名 系 統 ：

https://forms.gle/J8GoyUgRVucsrdg37，各相關資料填
寫必須詳實且絕無虛偽。

線上報名填寫及檔案上傳完畢後，請務必點擊「提

交」按鍵，將顯示「競賽小組已收到您的回覆…等

文字」，並請記得截圖此頁面，寄至收件信箱：

rice.edu2015@gmail.com，信件主旨：【2023競賽報
名-學校名稱-參賽者1姓名、參賽者2姓名】。
完成報名後，承辦單位將以電子郵件方式回覆通知

（核對確認後將於一週內回覆是否報名成功，若超

過一週沒有收到信件請主動去電農糧署詢問）。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、國立成功大學附設高級
工業職業進修學校、國立臺灣戲曲學院高職部、臺北美國學校

副本：本署學安組

依分層負責規定授權單位主管決行

１、

２、

３、

電  子  公  文
交  換  章
2023/06/19
11:14:53

第2頁，共2頁

衛生組 112/06/19

1120005004